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                                                                                                               Հավելված N 7
         ՀՀ կառավարության 2016  թվականի







                  ապրիլի 6-ի N 370 - Ն  որոշման

	Հայաստանի  Հանրապետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 6 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐը


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	NN
ը/կ
	Եկամտատեսակը
	Գանձման համար պատասխանատու պետական կառավարման մարմինը (մարմինները)
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	առաջին կիսամյակ
	ինն 
ամիս
	տարի

	Այլ եկամուտներ, ընդամենը
	 
	440,000.0
	761,000.0
	894,500.0

	 
	          այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	5.
	Ապրանքների մատակարա​րումից և ծառայությունների մատուցումից եկամուտներ
	 
	440,000.0
	761,000.0
	894,500.0

	5.9.
	Արտաբյուջետային միջոցներ, այդ թվում՝
	 
	440,000.0
	761,000.0
	894,500.0

	5.9.5.
	 
	ՀՀ կառավարությանն առընթեր 
ՀՀ ոստիկանություն (անձնագրային և վիզաների վարչություն)
	440,000.0
	761,000.0
	894,500.0


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumMK-211
voroshumMK-211
voroshumMK-211

